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Módosító iavaslat

A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és a 102.§ (1) bekezdése alapján a Kutatási és

Technológiai Innovációs Alapról szóló 2003 . évi XC. törvény módosításáról szóló

T/10138. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 1. § -ának az alábbi módosítását javasoljuk:

1 .§

A Kutatási és Technológiai Innovációs Alapról szóló 2003 . évi XC . törvény (a
továbbiakban: törvény) 3 . §-ának (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép :

„Nem köteles járulékot fizetni a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük
támogatásáról szóló 1999. évi XCV. törvény 3 . §-a szerint mikrovállalkozásnak
minősülő gazdasági társaság[, valamint a társasági és osztalékadóról szóló
1996. évi LXXXI. törvény 4. § 28. c) pontja szerinti feltételeknek megfelelő
gazdasági társaság] ."
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Indokolás

Nem javasoljuk az innovációs járulékfizetési kötelezettség alól mentesíteni a társasági
adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi LXXXI. törvény 4 . § 28 . pontja alapján a
gazdasági társaságokról szóló törvényben foglaltak szerint alapított, belföldi székhellyel

rendelkező korlátolt felelősségű társaságokat és részvénytársaságokat, úgynevezett
belföldi off-shore cégeket, ennek semmilyen szakmai indokát nem látjuk .
A törvényjavaslat indokolása hibás jogértelmezésen alapul . E hibás értelmezés alapján a

helyi adó fizetési kötelezettség alóli mentességgel kapcsolja össze a kulturális járulék
fizetési kötelezettség alóli mentesség szükségességét, ezzel további adó előnyt biztosítva
az off-shore társaságoknak .
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